10 – quinta-feira, 11 de abril de 2019 diário do exeCutivo Minas Gerais - Caderno 1

Secretaria de Estado de Saúde
Secretário: Carlos Eduardo Amaral Pereira da Silva

Expediente

ATO DE PROGRESSÃO
A Diretora de Gestão de Pessoas / FHEMIG no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria Presidencial nº 1 .479 de 24 de agosto de 2018,
CONCEDE, nos termos do artigo 17, da Lei Nº . 15 .462, de 13 de janeiro de 2005, PROGRESSÃO aos servidores ocupantes de cargo de provimento
efetivo do Quadro de Pessoal da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais na forma abaixo indicada:

uNID . MASP ADM NOME CARREIRA NÍvEL GRAu GRAu vIGÊNCIA
ADC 13615901 1 MARIA CAROLINA FREIRE GAMA TOS I B C 21/03/2019
CHPB 12998639 1 ALBA LuZIA CAETANO OLIvEIRA PENF II B C 01/01/2018
CEPAI 10505451 1 KATIA CRISTINA MARTINS FONSECA AGAS I C D 16/03/2019
CEPAI 13092572 2 NATHALIA NuNES DA SILvA TOS I B C 26/03/2019
CSPD 12992467 1 ELAINE MIQuELITO DE MELO PENF II C D 18/03/2019
CSPD 13006481 1 HELOISA OLIvEIRA TAvARES AGAS I C D 16/03/2019
CSPD 10408128 1 MARIA APARECIDA DOS SANTOS ABRANTES TOS v A B 26/03/2019
CSSFA 13595558 1 JuLIA PIMENTA MELO CARvALHO TOS I B C 21/03/2019
CSSFA 13629407 1 LAuREANE MOREIRA DE MOuRA SOuSA TOS I B C 30/03/2019
CSSFA 13000682 1 SuELY vIEIRA TELES PENF II C D 22/03/2019
CSSFE 13622295 1 LARISSA TROLEZ SERAFIM AGAS I B C 17/03/2019
CSSFE 13622337 1 OTAvIO LuIS LIMA TOS I B C 23/03/2019
CSSI 13628284 1 ARACI GONCALvES DA SILvA PENF Iv B C 30/03/2019
CSSI 12998076 1 LuCELIA CRISTINA PINTO PENF II C D 26/03/2019
CSSI 13011077 1 NATALIA vASCONCELOS DE OLIvEIRA AGAS I C D 27/03/2019
CSSI 10899755 3 REGINA ANTONIA ALBINO PENF II C D 15/03/2019
HAC 12594933 2 ALINE CRISTINA DE PAuLA PENF II B C 17/03/2019
HAC 12846036 2 BRuNA LIMA ALvES TOS II B C 31/03/2019
HAC 12846036 2 BRuNA LIMA ALvES TOS II B C 30/03/2019
HAC 13448592 2 CRISTIANE DO CARMO PENF Iv B C 31/03/2019
HAC 12992913 1 DANIEL ROMEu FERNANDES DE OLIvEIRA PENF Iv C D 01/03/2019
HAC 10875649 3 ELIZABETH DA CuNHA DAS GRACAS PENF II C D 09/03/2019
HAC 13007760 1 FRANCELINA MOREIRA DA SILvA PENF II C D 15/03/2019
HAC 13007711 1 GLAuCIA REGINA SOARES AGAS I C D 16/03/2019
HAC 13005152 1 GLEISSON ALvES SANTOS PENF II C D 24/03/2019
HAC 12938569 2 GLEYT LAY ANTuNES DA SILvA TOS II B C 24/03/2019
HAC 13007802 1 JOSIANE BORGES FERREIRA DO CARMO COSTA PENF II C D 14/03/2019
HAC 13436712 2 MAIRA CRISTINA DE SOuZA PENF Iv B C 24/03/2019
HAC 13607239 1 MARIA BEATRIZ BORGES DE ALMEIDA TOS I B C 15/03/2019
HAC 12337291 4 MATHEuS EuSTAQuIO DE PAuLA TOS II B C 07/03/2019
HAC 12994851 1 MICHELLE DE MORAES ALvES LIMA PENF II C D 04/03/2019
HAC 12994810 1 NIvIA IGNACIO DA SILvA PENF II C D 09/03/2019
HAC 12997599 1 RAQuEL SALES ZuPPO PENF II C D 23/03/2019
HAC 12588760 2 ROSA MARIA DE ASSIS DIAS PENF II B C 31/03/2019
HAC 12994877 1 SANDRA MARIA MOREIRA DE ARAuJO PENF II C D 14/03/2019
HAC 13010103 1 SANDRO HENRIQuE vIEIRA OLIvEIRA PENF II C D 17/03/2019
HCM 12111266 3 FREDERICO RAFAEL DO CARMO SILvA AGAS I C D 02/03/2019
HCM 13607064 1 JAMERSON ZEBRAL TOS II B C 03/03/2019
HCM 12972030 2 LORENE CRISTINA DOS SANTOS AGAS I B C 07/03/2019
HCM 13603204 1 MARIvANE FELIx TOS II B C 10/03/2019
HEM 12173225 1 ALExANDRA SANTANA TOS III A B 15/03/2019
HEM 10900496 3 ALExANDRE BRAGA DE MIRANDA MED Iv A B 15/03/2019
HEM 12950416 1 CARLA ADRIANA LuCAS MARTINS AGAS I C D 05/02/2019
HEM 11969383 3 CARLOS ALBERTO DE SOuZA PENF II C D 06/03/2019
HEM 10866333 3 CARLuCIA JAMAR OLIvEIRA PRAZERES PENF II C D 27/03/2019
HEM 10860047 3 DIvINO DIONIZIO TOS I B C 31/03/2019
HEM 12998191 1 ELAINE CRISTINA DIAS AGAS I C D 01/03/2019
HEM 13436936 1 ESTER GRASSI PINTO FERREIRA AGAS I B C 01/01/2019
HEM 12996484 1 FABIOLA ARAuJO GONCALvES PENF Iv C D 19/03/2019
HEM 10863280 3 IONELIA GOMES SANTOS PENF II C D 30/03/2019
HEM 13001029 1 JESIANE PEREIRA LuCAS AGAS III C D 22/03/2019
HEM 12171666 3 KELY APARECIDA DE OLIvEIRA AGAS I B C 26/03/2019
HEM 10552024 1 LIvIA FERNANDES DE SANTANA PENF Iv B C 26/03/2019
HEM 13645734 1 LuCIANA CAMPOS AMBROSIO PENF II B C 26/03/2019
HEM 12998233 1 MARIA APARECIDA GONCALvES SOARES PENF II C D 03/03/2019
HEM 12200275 3 MATEuS WILSON AMARAL PATRICIO TOS I B C 09/03/2019
HEM 12173282 1 SILMARA JANE DA SILvA MALTA TOS III A B 05/03/2019
HEM 12259081 3 vANESSA JOSIANE vIEIRA DA CRuZ AGAS III C D 05/03/2019
HEM 12575148 2 vILMA ALvES ROLIM TOS II B C 17/03/2019

HGB-JA 13622972 1 ADRIANO JOSE DA SILvA PENF II B C 21/03/2019
HGB-JA 11238078 3 ADRIANO STAFOLI vIGIANE PENF II C D 23/03/2019
HGB-JA 13622931 1 ANA RITA FERREIRA PENF II B C 21/03/2019
HGB-JA 12993549 1 ANTONIO JOSE ARAuJO PEREIRA JuNIOR AGAS III C D 02/03/2019
HGB-JA 13633516 1 CLARA GOMES LEAL PENF II B C 31/03/2019
HGB-JA 13623467 1 CRISTINA COELHO DE MEDEIROS PEREIRA PENF Iv B C 18/03/2019
HGB-JA 11237393 3 DEBORA CRISTINA vIDAL BRuNELI PENF II B C 17/03/2019
HGB-JA 12996658 1 FELIPE LADEIRA PEREIRA AGAS III C D 06/03/2019
HGB-JA 13633458 1 GILBERTO PROCOPIO DE OLIvEIRA PENF II B C 31/03/2019

HGB-JA 12996732 1 GLAuCIA MARIA DE ARAuJO CARvALHO
OLIvEIR PENF Iv C D 08/03/2019

HGB-JA 13623012 1 GLAuCIA NEPOMuCENO PENF II B C 23/03/2019
HGB-JA 13618939 1 HELAINE APARECIDA DE OLIvEIRA SALES PENF II B C 27/03/2019
HGB-JA 13623384 1 ISABEL BARROSO LOuRDES PENF II B C 17/03/2019
HGB-JA 12017315 4 JOSELEA DA LuZ SILvA PENF II B C 18/03/2019
HGB-JA 11232212 2 JOSELMA DE ARAuJO ASSuNCAO FONSECA PENF II C D 18/03/2019
HGB-JA 13622667 1 JOSIANE DE FATIMA DA SILvA COELHO PENF II B C 18/03/2019
HGB-JA 12422317 2 LEONARDO POvOA BRANDAO TEIxEIRA MED III C D 20/03/2019
HGB-JA 13622915 1 RAQuEL ALINE NuNES CuNHA PENF II B C 27/03/2019
HGB-JA 12360145 2 SuELLEN LILIA DA SILvA ALvES PENF Iv C D 12/03/2019
HGB-JA 13006432 1 TuLIO MARCuS RIBEIRO BELLARD MED III C D 19/03/2019
HGB-JA 13625538 1 vALESCA PINTO MAGALHAES PENF Iv B C 27/03/2019

HGv 13580881 1 ANALIA ALMEIDA DE SOuSA TOS II B C 25/03/2019
HGv 12998142 1 ARTHuR FELIPE RIBEIRO MENDES PENF Iv C D 20/03/2019
HGv 12998159 1 CRISTIANE NASCIMENTO LIMA AGAS I C D 18/03/2019
HGv 12994232 2 FERNANDA vIEIRA DOS SANTOS TOS II B C 16/03/2019
HGv 13600499 1 JuLIANE LINO CERQuEIRA GOMES TOS II B C 15/03/2019
HGv 13004528 1 LuCIA AvELINO GONCALvES PENF II C D 30/03/2019
HGv 9455205 4 LuCIENE DE LOuRDES BuENO CORREA PENF II C D 02/03/2019
HGv 13066964 2 MARIA APARECIDA CONCEICAO RODRIGuES TOS II B C 03/03/2019
HGv 12990743 1 MARIA BETANIA TELES LEANDRO PENF Iv C D 04/03/2019
HGv 13437413 2 ROSILENE DA COSTA PENF II B C 20/03/2019

HIJPII 12784419 2 ANA PAuLA GOMES SOARES TOS I B C 31/03/2019
HIJPII 13605787 1 BETINA DANIELA DE SOuZA PENF II B C 17/03/2019
HIJPII 10885127 2 CLAuDIA MARIA DA SILvA REIS PENF II C D 18/03/2019
HIJPII 4575718 3 CONCEICAO APARECIDA DE FARIA SANTOS PENF II C D 17/03/2019
HIJPII 12995296 1 DJENANE COSTA MuLLER COuTO PENF II C D 31/03/2019
HIJPII 12995346 1 ELIANE DOS SANTOS BELO PENF II C D 22/03/2019
HIJPII 12995445 1 GISLENE CRISTINA DE ALMEIDA ARRuDA PENF II C D 30/03/2019
HIJPII 13632112 1 GISLEY APARECIDA CRuZ PENF Iv B C 31/03/2019
HIJPII 12995791 1 JuLIANA DE OLIvEIRA DOS SANTOS PENF II C D 22/03/2019
HIJPII 12945697 1 LIGIA PAuLA DE BRITO PENF II C D 18/03/2019
HIJPII 13628615 1 LuCIANA COSTA CRuZ PENF II B C 20/03/2019
HIJPII 13628698 1 ROSANA DA SILvA GITAI PENF II B C 24/03/2019
HIJPII 13629266 1 TALITA OTONE GOMES TOS I B C 20/03/2019
HJK 11881786 3 ALExSANDRO EMIDIO DE MIRANDA PENF II C D 31/03/2019
HJK 9434010 2 DORINHA APARECIDA DOS SANTOS PENF II B C 30/03/2019
HJK 12997045 1 ELAINE APARECIDA OLIvEIRA DA COSTA PENF II C D 20/03/2019
HJK 11327731 3 ELAINE CANDIDA ALvES PENF II C D 25/03/2019
HJK 13627153 1 ELIZANGELA APARECIDA DE RESENDE TOS II B C 16/03/2019
HJK 12997326 1 ESTER MARQuES MELLO TOS II C D 08/03/2019
HJK 13003751 1 FLAvIA CARvALHO ESTEFANE DA HORA MED III C D 16/03/2019
HJK 12154027 3 GILBERTO LEAO FRAGOSO PENF Iv C D 29/03/2019
HJK 12293361 2 GILMA MARIA DOS SANTOS BENTO PENF II B C 27/03/2019
HJK 12996583 1 GRAZIELE MARQuES PENF II C D 15/03/2019
HJK 12998274 1 JOELMA APARECIDA GRAMACHO PENF II C D 27/03/2019
HJK 12049938 5 JuLIANA RIBEIRO DA SILvA PENF II B C 22/01/2018
HJK 3686094 4 LuCIENE REZENDE FERREIRA PENF II C D 19/03/2019
HJK 12950192 1 LuCIENE SILvA DAMASCENO PENF II C D 15/03/2019
HJK 10885473 4 MARIA DO CARMO PIRES LIMA TOS II B C 15/03/2019
HJK 12997342 1 NAYARA CRISTINA MENDONCA PENF II C D 21/03/2019
HJK 13627286 1 NAYARA LOBO vIEIRA TOS I B C 18/03/2019
HJK 12990982 1 RAIMuNDA CRISTINA SOuSA ANANIAS PENF II C D 15/03/2019
HJK 13011291 1 REGINA LOPES DA SILvA ZEIDAN PENF II C D 28/03/2019
HJK 12997391 1 RICARDO FERREIRA FRANCA PENF II C D 17/03/2019
HJK 10860112 3 SOLANGE ARAuJO DA COSTA LIMA TOS I B C 31/03/2019

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL
AFASTAMENTO PRELIMINAR A APOSENTADORIA-RETIFICA
Retifica o Ato de 05/04/2019, referente ao Afastamento Preliminar a
Aposentadoria dos servidores:
MASP . 386 .521-9 Maria Inês Soares Dias, Onde se lê; . . . a partir
25/03/2018, Leia-se; . . . a partir 25/03/2019
MASP . 382 .038-8 Aura Gomes Duarte vieira, Onde se lê; . . . a partir
01/04/2018, Leia-se; . . . a partir 01/04/2019
MASP . 355 .076-1 Adir Geraldo Lara, Onde se lê; . . . a partir 22/03/2018,
Leia-se; . . .a partir 22/03/2019

10 1214804 - 1

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL
FÉRIAS PRÊMIO – RETIFICAÇÃO
RETIFICA O (S) ATO (S) de gozo de férias-prêmio referente ao (s) ser-
vidor (es): Masp 284540-2, MARIA CRISTINA MARINHO SANTOS,
publicado em 14/12/2018, por 1 mês (es) referente (s) ao 4º quinquênio
a partir de 21/05/2019, leia-se: por 1 mês (es) referente (s) ao 4º quin-
quênio a partir de 02/05/2019 .

10 1215225 - 1

DESPACHO

O Secretário de Estado de Saúde Adjunto, nos termos do inciso III
do art . 1º da Resolução SES/MG nº 6598 de 11 de janeiro de 2019,
e com base no artigo 219 da Lei Estadual nº 869, de 05 de julho de
1952, considerando o que consta no Processo Administrativo Disci-
plinar instaurado por meio da Portaria SES Nº 027/2018, com extrato
publicado no Diário Oficial do Estado de 24/04/2018, em face da servi-
dora SOLANGE MARIA MACHADO MARTINS, MASP 913 .917-1,
admissão 1, detentora da Função de Auxiliar de Apoio à Gestão e Aten-
ção à Saúde, determina o ARQuIvAMENTO dos autos, em razão do
falecimento da servidora .

Belo Horizonte, 09 de abril de 2019 .
Bernardo Luiz Fornaciari Ramos

Secretário de Estado de Saúde Adjunto
10 1214809 - 1

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL
CONCEDE ABONO DE PERMANÊNCIA, nos termos do § 19 do
art .40 da CF/88, com a redação dada pela EC/41/03, do (s) servidor
(es):
MASP . 339 .430-1 Maria Helena Joaquina, a partir de 09/04/2019 .

10 1215141 - 1

PORTARIA / SES Nº . 036/2018 – Substituição de Membro O Secre-
tário de Estado de Saúde Adjunto, nos termos do inciso III do art . 1º
da Resolução SES/MG nº 6598 de 11 de janeiro de 2019, e com base
no artigo 219 da Lei Estadual nº 869, de 05 de julho de 1952, ten-
do-se em vista a solicitação da Presidente da Comissão Processante,
RESOLVE substituir o servidor Marcos Alexandre de Faria Moreira,
MASP 915 .482-4, pela servidora Rita Edemir Silva, MASP 371 .398-9
no Processo Administrativo Disciplinar instaurado pela Portaria SES nº
033/2018, com extrato publicado no Diário Oficial do Executivo de 11
de maio de 2018, mantendo-se os demais membros, para condução dos
trabalhos até sua conclusão . A Comissão processante destinada a apu-
rar os fatos, deverá concluir seus trabalhos no prazo de 60 (sessenta)
dias corridos contados a partir da publicação desta portaria . Esta Por-
taria entra em vigor na data de sua publicação . Secretaria de Estado de
Saúde, Belo Horizonte, 09 de abril de 2019 .
BERNARDO LuIZ FORNACIARI RAMOS
Secretário de Estado de Saúde Adjunto

PORTARIA SES Nº . 037/2019 – Substituição de membro
O Secretário de Estado de Saúde Adjunto, nos termos do inciso III do
art . 1º da Resolução SES/MG nº 6598 de 11 de janeiro de 2019, e com
base no artigo 219 da Lei Estadual nº 869, de 05 de julho de 1952,
tendo em vista a solicitação feita pela senhora presidente da Comissão
Processante, RESOLvE substituir a servidora Claudia Maria Domin-
guez Franco, MASP 919 .364-0, pela servidora Ana Clarice Augusto,
MASP 669 .372-5, no Processo Administrativo Disciplinar, instaurado
pela Portaria SES nº 075/2017, com extrato publicado no Diário Oficial
do Executivo de 29 de agosto de 2017, mantendo-se os demais mem-
bros, para condução dos trabalhos até sua conclusão .
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação . Belo Horizonte,
09 de abril de 2019 .
BERNARDO LuIZ FORNACIARI RAMOS
Secretário de Estado de Saúde Adjunto

PORTARIA SES Nº . 038/2019 – Recondução de Comissão
O Secretário de Estado de Saúde Adjunto, nos termos do inciso III do
art . 1º da Resolução SES/MG nº 6598 de 11 de janeiro de 2019, e com
base no artigo 219 da Lei Estadual nº 869, de 05 de julho de 1952, tendo
em vista a solicitação feita pelo Coordenador de Correição Administra-
tiva da unidade Setorial de Controle Interno, RESOLvE, no âmbito da
Sindicância Administrativa Investigatória instaurada por meio da Por-
taria SES nº 020/2019, com extrato publicado no Diário Oficial do Exe-
cutivo de 15 de fevereiro de 2019, RESOLvE reconduzir a comissão
sindicante por mais 60 dias a contar do dia da publicação desta portaria,
até sua conclusão:
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação .
Secretaria de Estado de Saúde, Belo Horizonte, 09 de abril 2019 .
BERNARDO LuIZ FORNACIARI RAMOS
Secretário de Estado de Saúde Adjunto

10 1214798 - 1

Fundação centro de Hematologia e Hemoterapia
de minas Gerais - HEmomiNAS

Presidente: Júnia Guimarães Mourão Cioffi
PORTARIA PRE Nº143, DE 10DE ABRILDE 2019 .

Revoga Portaria PRE nº117/2019, de 13 de março de 2019 .

A Presidente da Fundação Centro de Hematologia e Hemoterapia do Estado de Minas Gerais- HEMOMINAS, no uso de sua atribuição estabelecida
no inciso I do art . 7º do Decreto nº 45 .822, de 19 de dezembro de 2011, RESOLvE:
Art . 1º – Revogar a Portaria PRE nº117/2019, de 13 de março de 2019, que atribuiu competência à servidora Giane Duarte, Masp 1 .467 .006-1,
enquanto responsável pelo Serviço de Protocolo e Reprografia da Fundação Hemominas e na qualidade de Fiscal do Contrato nº 9912269925 (nume-
ração Correios) / 9051.119/16 (numeração Hemominas) – firmado com a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos.
Art .2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação .

PORTARIA PRE Nº144, DE 10 DE ABRIL DE 2019 .
Demonstrativo das despesas com publicidade

A Presidente da Fundação Centro de Hematologia e Hemoterapia do Estado de Minas Gerais – Hemominas, no uso de sua
atribuição estabelecida no inciso I do art . 7º, do Decreto n° 45 .822, de 19 de dezembro de 2011, RESOLvE PuBLICAR:
Em cumprimento ao artigo 17 daConstituição Estadual, e a Lei Estadual nº13.768 de 01/12/2000, especificamos a seguir as despesas praticadas com
publicidade no decorrer do PRIMEIRO TRIMESTRE do exercício de 2019.

Mês Órgão
Executante Objeto da Publicidade Empresa

Publicitária
Período de
veiculação

Despesa
Empenhada Despesa Liquidada valor Pago

Financeiro

1 Fundação
Hemominas

Campanhas de doação de sangue,
cadastro de medula e tecidos biológicos

Popcorn
Comunicação

Ltda .
Anual 0,00 - -

Subtotal 0,00 0,00 0,00

2 Fundação
Hemominas

Campanhas de doação de sangue,
cadastro de medula e tecidos biológicos

Popcorn
Comunicação

Ltda .
Anual 166 .666,74 69 .959,29 * -

Subtotal 166 .666,74 69 .959,29 0,00

3 Fundação
Hemominas

Campanhas de doação de sangue,
cadastro de medula e tecidos biológicos

Popcorn
Comunicação

Ltda .
Anual 83 .333,37 - -

Subtotal 83 .333,37 0,00 0,00
Total - 1º trimestre 250 .000,11 69 .959,29 0,00

* valores referentes a liquidação de resto a pagar não processado Fonte:Armazém de Informação do SIAFI/MG
10 1215256 - 1

Fundação Hospitalar do Estado de minas Gerais - FHEmiG
Presidente: vânia Maria Souza Melo Pinto da Cunha

A DIRETORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA FuNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS - FHEMIG no uso das atri-
buições que lhe confere a Portaria Presidencial Nº 1 .479 de 24/08/2018, publicada em 25/08/2018: ANuLA o ato de Gozo de Férias Prêmio do
servidor:

unidade Masp Servidor Publicado em Cargo Motivo
MOv 1305905-0 Saulo Freitas da Silva 01/02/2019 1 Solicitação do Servidor
HJK 1233245-8 Eliane Campos da Silva 28/02/2019 2 Necessidade do Setor
CSSI 1151764-6 Walmira Coelho de Souza Ribeiro 28/02/2019 3 Solicitação do Servidor
IRS 1089742-9 Sonia valdete do Nascimento Costa 28/02/2019 2 Solicitação do Servidor

HJxxIII 1040730-2 vania Lucia Ribeiro Oliveira 28/02/2019 1 Solicitação do Servidor

A DIRETORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA FuNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS - FHEMIG no uso das atribui-
ções que lhe confere a Portaria Presidencial Nº 1 .479 de 24/08/2018, publicada em 25/08/2018: AuTORIZA AFASTAMENTO PARA GOZO DE
FÉRIAS PRÊMIO, nos termos da resolução SEPLAG nº 22 de 25/4/2003, ao(s) servidor(es) lotado(s) no(a):
unidade Masp Servidor Meses Quinquênio A partir de Cargo

HAC 1160584-7 Tatiana Duarte 3 2º 26/03/2019 02
HRBJá 1040156-0 Geraldo valadares de Almeida 9 3º ao 5º 11/03/2019 01

A DIRETORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS - FHEMIG no uso das atribuições que lhe con-
fere a Portaria Presidencial Nº 1 .479 de 24/08/2018, publicada em 25/08/2018: RETIFICA o ato de Gozo de Férias Prêmio do servidor:
unidade Masp Servidor Publicado em Onde se lê Leia-se Cargo

CMT 1194555-7 Gustavo Satler Cetlin 28/02/2019 11/03/2019 20/03/2019 3
HJxxIII 1037623-4 Jesus de Almeida Fernandes 28/02/2019 Por 15 meses Por 3 meses 01

HCM 1360710-6 Jaiara Cristina de Paula 28/02/2019 HAC HCM 01
HJxxIII 1040167-7 Jose Renato Bregunci 30/06/2018 Por 6 meses Por 4 meses 01
HJxxIII 1091541-1 Heliana Passos de Oliveira 01/02/2019 01/02/2019 05/02/2019 02

HCM 1199245-0 Juliana Pereira Moreira 28/02/2019 06/03/2019 12/03/2019 2

Alice Guelber Melo Lopes
Diretora de Gestão de Pessoas

MASP: 669360/0
10 1215270 - 1

Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 3201904102052320110.